=!: A nagy királynőhöz intézett és Po Ladislaus által szerkesztett kérvény 
szóról szóra igy hangzik: 

Racratissima Caesarea Regillque Majestas, Domina Domina Naturaliter 
Clementissima! 

Ad pedes SaCioatissimae Majestatis Vestrao abieeti, humillime repraesen­
tare. eogimur: Qualiter IIOS, ad posthumam diuque suppre8Sl\m, ae paene 
perditam fundationem Szelepcsyanam, Authoritate et Benignitllte l\Iagnae 
memoriae gloriosissimi Romani Imperatoris ac Regis Hungariae Leopoldi 10 

4* 
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A b. Cörver rendfőnök által a kir. udvarnál benyujtott folya­
modványra, anélkül, hogy mint rendesen történni szokott, a kir. 
kamllra és helytart6tanács véleménye is meghallgattatott volna, ille­
tőleg ezeknek véleményezésre átadatott volna: egyenesen il. kir. kan­
czelláriát61 a szentgyörgyi ház részére 950 forint utalványoztatott, 
mely összeg Pozsonyban kifizettetvén, épületfa vásárolására fordít­
tatott, melyet a háznak egy külön kérvényére a megye szállíttatott 

in libera et Regia Civitate S. Georgiensi introducti, ex aeternum victura 
ejusdem Augustissimi Imperatoris liberalitate templum Luteranium, cum 
praedicantium domibus, scholisque Acatholicis dono acceperimus in perpetuum 
possidenda. Quamvis autem injllria temporum et cumprimis bellorum saevitia. 
acciderit, ut ex primaeva illa fundaiione, superiore adhuc saeculo, plus, quam 
duae partes penitus interciderint; nos tamen pro instituti nostri ratione, qua 
juventutem in bonis artibus ac pietate instituendo, qua populum dectrina 
Cbristiana in tempio informando, qua aliis Apostolicis laboribus, proximis 
praesertim plus, quam 30 annis, quibus parochiam loci administravimus 
incumbendo, Deo Auspice et incrementum dante id consecuti Bumus: ut cum 
vix animas 100 religionem Catholicam profitentes in primo ingressu nostro 
reperiremus, nunc potiorem civitatis partem Romanis Sacris addictam cum 
spiritu ali gaudio videamus. Jamque eo novissime pertigeramuB, ut nobiles, 
aliosque honestioris parentelae adolescentulos ad majorem reipublicae Chris­
tianae utilitatem pietate in litteris et bonis mori bus informaturi, vetus Collegium 
ex suprafatiB praedicantium domibua et scholis coalescenB, in convictum 
converterimus: ex quo uberem fructum patriae accessurum sperabamus. Sed 
diebus proxime praeteritis, conatus nostros et speB nostras fatalis sane casus 
penitus intercepit et praecidit; dum nos cum dimidia civitate eadem repentini 
ignis strllge ac depopulatione miserrime involvit. Nam praeter humiliora 
aedificia, omnemque fere oeconomicam Bupellectilem. scholas cum maiori novi 
collegii pllrte, totum vetus collegium, Beu convictum, ecclesiam cum turri, 
horologio ac campanis incendii vehementia absumsit et in favillas redegit; 
imo veteriB collegii, Beu moderni. convictus muros in tantum debilitavit, ut a 
summ o ad irnum rimas egerint non sin e imminentis ruinae periculo apertissimo. 
Quapropter omnibus prorsus mediis destituti, quibus pro gloria Dei et 
proximorum utilitllte, tam vasta aedificia instanrare, campanas, aliaque aut 
concremata, aut labefactata in' st.atum pristinnm reponere possemus, de genu 
l\Iaiestati Vestrae suppJicamus: dignetur pientissima viscera l\Iaternlle suae 
misericordiae nobis afflictissimis misericorditer reserare et eadem Benignitate 
ac Clemen ti a, quae Gloriosissimus ac Beneficentissimus Sacratissimae l\faiestatis 
VeBtrae AVlIs eccJesiam cum turri, horologio et campanis, collegium vero cum 
apertingentiis et scholis liberalissime nobis olim conferre dignatus est, pro 
l\faterna ~ua Pietate praeBenti cxtremae nostrae necessitati succurrere. Quam 
gratiam aeterna ad aras memoria jugiter celebraturi vi\'imus et emorimur. 
Sacratissimae Caesllreae Regiae l\Jajestati Yes tra e Infimi servi, Vasalli et 
Capellani Patres Scholarum Piarum Collegii S. GeorgiensiB. 
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Szentgyörgyre. S így a templom- és a ház még ez évben tető alá 
hozatott és pedig oly hatalmas gerendázattal, mely dgysz6lván 
elpusztíthatatlan; csupa új cserép, a torony tetejére pedig vörösréz 
alkalmaztatott.